Il perito dichiara la conformità urbanistica, edilizia e catastale. 

Alla data del pignoramento l’unità immobiliare risulta 1/1 di piena proprietà dei due 

debitori esecutati. 

Disponibilità del bene: occupato dal debitore esecutato. 
Valore d’asta: € 45.000,00 (Euro quarantacinquemila/00) 
Offerta minima: € 33.750,00 (Euro trentatremilasettecentocinquanta/00), pari al 

75% del valore d’asta. 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 

a: € 2.000,00 (Euro duemila/00). 
D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di